Стоимость первой очереди строительства в ценах 1991 года, млн. руб.
	Элементы застройки
	всего
	С. Никольское
	Д. Кувакино
	Д. Апасево
	Д. Ведресево
	Д. Биктимирово

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жилые дома
	4,4
	2,6
	0,7
	0,25
	0,6
	0,25

	Транспортные сети и инженерное оборудование и благоустройство территории, в т.ч.
	6,2
	3,4
	1,3
	0,6
	0,7
	0,2

	освоение, инженерная подготовка территории
	0,6
	0,3
	0,13
	0,06
	0,08
	0,03

	инженерные сети и оборудование
	3,1
	1,37
	0,67
	0,32
	0,35
	0,09

	благоустройство и озеленение

территории
	1,2
	0,64
	0,25
	0,12
	0,13
	0,06

	улично-дорожная сеть
	1,2
	0,64
	0,25
	0,12
	0,13
	0,06

	Транспорт
	0,1
	
	
	
	
	

	Прочие затраты
	0,06
	
	
	
	
	

	Учреждения и предприятия культурно-бытового обслуживания
	3,9
	2,1
	0,85
	0,4
	0,44
	0,11

	Охрана окружающей среды
	2,0
	1,1
	0,4
	0,2
	0,2
	0,1

	Итого
	22,76
	12,45
	4,55
	2,07
	2,63
	0,9


